scripto et sigilli mei impressione confirmo. Hiis teatibus.

DLXXXVII. Be vigintl acris de eodem.

Sciant pr^esentes et futuri, quod ego Henricus, Dei gratia Of the

abbas et conventus Sancti Petri Grloucestria?, concessimus same.

Willelmo de Parco, octo acras et dimidiam, quatuor scilicet

de dominico nostro de Rugge villa nostra qu£e jacent juxta

Stockemputte versus septentrionem, et quatuor acras et dimi-

diam de villenagio ejusdem villas quae jacent juxta Stockem-

putte versus occidentem, pro octo acris et dimidia, quas ab

eodem "VVillclmo recepimus in escambium ^ praedictarum acra-

rum. Illae vero acr£e quas ab eodem Willelmo recepimus

in escambium in diversis locis jacent, tres scilicet acra3 jacent

juxta curiam nostram de la Rugge, juxta locum qui dicitur

Buregrene versus orientem, et quinque acras et dimidia^

jacent juxta eandem curiam nostram versus austrum. Memo-
ratus vero Willelmus et hseredes sui aquietabunt terram illam

quam ab eo recepimus in escambium ab omnibus servitiis

et consuetudinibus quae sunt vel poni poterunt. Et nos simi-

liter acquietabimus terram illam quani ei tradidimus ab

omnibus servitiis et consuetudinibus. Si vero aliquo casu

contigerit quod memoratus Willelmus vel heeredes sui memo-
ratam terram nobis warantizare non possint, terra nostra quam
idem Willelmus a nobis recepit in escambium sine impe-

dimento et omni reclamatione ipsius vel hseredum suorum
ad nos libere revertetur, et terra sua ad ipsum vel ad haeredes

suos. Et si nos supradictam terram nostram ei et haeredibus

Ruis warantizare non possimus, terra sua simili modo ad

ipsum vel bferedes suos revertetur, et terra nosti'a ad nos.

Ut autem hoc escambium ratum et inconvulsum in posterum

permancat, et sine dolo et malo ingenio in perpetuum teneatur,

praisenti scripto diviso inter nos cyrographo et sigillis nostris

utriraque appositis in pleno comitatu Gloucestriaj confirmatum

est. Hiis testibus.

DLXXXVTTT. De eodem.

Sciant pr^esentes et futuri, quod ego Nicholaus de Sancta Of the

Brigida, miles, dedi et concessi, et hac prassenti carta mea same.

' in diversis locis jacent is ioserted in the MS. before prcedictarum, but

with the sign of erasure.

G 2
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confirmavi, in piiram et. perpetnam elemoslnam, Deo, et

f. 14?. ecclesire Sancti Petri Gloncestriae, et abbati et conventiii

'

rgnsdem loci, pro salute animaB mese, et Rosemnndee uxoris

meee, ot omnium antecessorum meorum et successorum,

liberum cheminum et passagium ultra pasturam lueam qure

vocatur la Morstrete cum carris, et caretis, equis, bobus, et

cfiBteris animalibus, quotienscunque et quando voluerint.

Quae quidem pastura jacet inter Eodmore pratum meum et

terram meam quae vocatur Morcroft. Quod cheminum incipit

apud Slobroc terram priori s Malverniae, et extendit in longi-

tudine usque ad Trondesham dominicum pratum dictorum ab-

l)atis et conventus Gloucestrire ; tenendum et habendum dictum

cheminum et passagium dictis abbati et conventui Gloncestriae

libere et quiete, absque contradictione vel calumnia mei vel

hairedum meorum aut successorum.

Et ut hfec mea donatio, confirmatio, et concessio, etc. Hiis

testibus.

DLXXXIX. Be eodeni, scilicet cle hosco.

Sciant praesentes et futuri, quod ego Robertus de la Felde,

assensu et voluntate heeredum meorum, concessi Deo, et

ecclesiae Beati Petri Gloncestriae, et monachis ibidem Deo
servientibus, pro salute anim» mesi et omnium antecessorum

meorum, in liberam, puram, et perpetnam elemosinam, quan-

dam portionem bosci mei de la Rugge, videlicet totam illam

partem qute est inter curiam eorundem monachorum apvid

Rugge et cheminum regalem
;

qui scilicet cheminus dividit

inter praedictam portionem et residuum boscum meum. Hanc
autem portionem tenebunt praedicti monachi de me et hasre-

dibus meis, liberam et quietam ab omni servitio, et exactione,

et consuetudine, et gravamine, in perpetuum.

Quod quia ratum esse volo, praesenti scripto sigilli mei
impressione munito confirmavi, etc.

DXC. De Rudeforde.

A.T). 118G Omnibus Sanctae Matris Ecclesiae filiis ad quos prfesens

-1199. scriptum pervenerit, W[illelmus],- Dei permissione Ilerefor-

Of Kiulc- dcnsis ecclesiae minister humilis, a^ternam in Domino snlutem.
ford. '•

* convenhtl'] contui, MS.
|

- William de Vere.
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Ad imiversitatis vestra3 notitiam volumus perveuire, iiois, ad

pra3seutationeni venerabilis fratris Thomae, Dei gratia abbatis

ct conventus Gloucestria?, ad quos jus advocationis ecclesiaj

de Rudeford pertinere dinoscitm-, absque oinni contradictioiie

recepisse dilectum in Christo lilium magistrum Ambrosium

ad ecclesiam de Rudeforde, ipsumque in eadem ecclesia

personam auctoritate nosti-a episcopali canonice instituisse.

Quod quia perpctua3 stabilitatis robur vulumui; obtinere,

praisenti scripto et sigillo nostro couiirmare et conoborarc

curavimus, etc.

DXCI. De eodem.

Sciant pra3sentes et futuri, c^uod ego Hamelinus, Dei gratia A. J). 114^